
MmM Z_Ol_013

Změnový list č. 2 ze dne 16.8.2021

Sportovně rekreační areál Most Velebudíce • vodovodNázev stavby:

Číslo smluvního vztahu: 55/2/2021

SOOlNázev části stavby (PS, SO):
Zhotovitel:
WOHER s.r.o.
Sídlo: K.H.Borovského 1174/4A, 43401 Most 
IČO: 62742272 
DIČ: CZ62742272

Objednatel:
Statutární město Most 
Sídlo: Most, Radniční 1, PSČ 434 69 
IČO: 00266094 
DIČ: CZ00266094

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká 

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace: Technické řešení: Trasa potrubí v prostoru závodní dráhy a komunikace 
měla být provedena pomocí výkopu a překopu. Termínové řešení: předání díla do 16 týdnů a 3 dnů od uzavření 
smlouvy - 26.8.2021.

Nové řešení: Technické řešení: Trasa potrubí v prostoru závodní dráhy a komunikace bude provedena pomocí 
řízeného protlaku, tak aby nedošlo k poškození stávajícího travnatého povrchu (požadavek Hipodromu). 
Termínové řešení: předání díla do 20.12.2021 (požadavek Hipodromu z důvodu konání dostihů do 10/2021 a 
zachování přívodu vody do lokality nelze odstavit napojovací místo a provést instalaci čerpadel a nelze provádět 
práce v těsné blízkosti závodiště).

Zdůvodnění změnv: Technické řešení: Trasa potrubí v prostoru závodní dráhy a komunikace bude provedena 
pomocí řízeného protlaku, tak aby nedošlo k poškození stávajícího travnatého povrchu (požadavek Hipodromu). 
Termínové řešení: Požadavek Hipodromu z důvodu konání dostihů do 10/2021 a zachování přívodu vody do 
lokality nelze odstavit napojovací místo a provést instalaci čerpadel a nelze provádět práce v těsné blízkosti 
závodiště).. Řešení bylo posouzeno technickým dozorem objednatele a též projektantem.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ANO

Oldřich PeleškaVýkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ANO

6 828 178,54 KčCena díla dle smluvního vztahu vč. DPH (ZL č.l):

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH: -7 731,62 Kč

6 820 446,92 KčNová cena díla vč. DPH:

Stránka 1 z 2F_OI_013E platí od: 18. 1.2021



MmM Z. I

Vliv změny na termín dokončení díla: ANO

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 26.08.2021

Nový termín dokončení díla: 20.12.2021

Změnu

Datum:

Změno

Datum:

Oprávn

Datum:

Oprávn

Datum:

Oprávn

Datum:

Oprávn
Datum:

Správc
Datum:

Příloha změnového listu: Rozpočet

F_OÍ_013E platí od: 18.1.2021 Stránka 2 z 2



T
Položkový rozpočet stavby

Stavba; HIpodrom MostW012

Statutámi mHto Most ICO: 00266094 

DiC: CZ00266094
Objednatel'.

Radniční 1/2 
43401 Most

IČO: 62742272 

DiC: CZ62742272

WOHERs.r.o.Zhotovitel:

K. H. Borovského 1174/4a 
43401 Most

Vypracoval:

Rekapitulace daní
Základ pro enfžencHJ DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 0,00 CZK15 %

Základ pro základní DPH -6 389,77 CZK21 %

Základní DPH •1 341,85 CZK21 %

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -7 731,62 CZK

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RT8, a.s. Stránka 1 z 2



fdkapítulace dílčích částí
ZMadpro2áUe(»i{Základ pto 

anSžanouOPH %'Číslo DPH celkem CenaoeltomNázev DPH

100Více/méné práce -7 731,63-6 389,77 -1 341,860,0002
Řízené protlaky - spodní, pfes 
komunikaci -5 367,54 69-931,660,00 •4 435,98ZLč.2/1

Řízené protlaky - závodní dráha 31-2 364,09-1 953,79 -410,30ZLč. 2/2 0,00

-7 731,63 100Celkem za stavbu -6 389,770,00 -1 341,86

Rekapitulace uživatelských dílů

Čfslo %CelkenNázev

-647 675Odpočet01

641 285připočet02

•6 390 100Cma celkem

Stránka 2z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RT8, a.s.



Položkový rozpočet

Hipodrom MostS: W012

Více/méné práce0: 02

R: ZLč.2/1 fttzené protlaky - spodní, pfes komunikaci

P.č Čisto potož Název položky MJ Množství Cena! MJ Celkem
.1419SB,I8DII: 01 Odpočat

-2«76^37.001 132201209 Pfíplatek za lepivost k hloubenf rýh i do 2000 mm v 
hominé tř. 3 |

m3 -77,74400

před bet Šachtou , -31.26*1*1,6 •50.01600
•27.72800za silnici -17.33T1.6

105,50 •10662592 132251256 ÍHkx^nl rýh rtezapažených i do 2000 mm v hominé tUdy m3 
I l^žíWnosti I. Bkupinv 3 oblém do 5000 m3 stroiné I

před bet. šachtou : -31.26*1,3*1.6
zasitnicf •17 33*1.3*1,6

•101,06720

-65.020B0
•36.04640

•6 253,3895,903 162301101 Vodorovné přemisténi do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 na deponii a zoét______________

m3 -86,06240

-50,01600
•36,04640

před bet. šachtou -31 26*1 *1.6
za silnici -17,33*13*1,6

-26 530.144 162701105 Vodorovné pfemisténidolO 000 mvýkopku/sypamny z 
horniny tf. 1 až 4 na deponii

262,50]m3 -101,06720

před bet šachtou -3126*1,3*1,6 -6S.02080
-36.04640za silnicí -17,33*1.3*1.6

-3 862215 162701109 iPnpiatek k vodorovnému pfemfaténi do 10000 tn za každý m3 -186,58000 
Ikm do 1000 m_______________________________________________________________

20,70

Začátek provozního součtu 
před bet. šachtou -31.26*1,2*1,6 
za silnicí -17.33*1,2*1,6

-60,01920
-33,27360

Konec provozního součtu 
-93,29*2 -166.58000

66,20[ •6690.6516 167101102 [r4akiadénívýkopkuzhofnintf.1a2 4pfB8lOOm3 m3 [ -101.067201
před bet- šachtou . -31.26*1,3*1,6 -65,02080

-36.04640zasilmci -17.33*1,3*1.6
-1 267.23I 7| 171201201 Uložent sypaniny na skládky 16.301m3 -77,74400

před bet šachtou . -31.26*1*1,6 
za silnici ■17.33*1*1,6

-50 01600 
•27.72800

277,50 •32 234,408 171201211 PoplaMr za uloženi odpadu (skládkovné) •116,16000t
Začátek provozního součtu 

před bet. šachtou -31,26*1 *1,6 
za silnicí -17.33*1*1.6 

Konec provozního součtu 
-77,44*1,5

'50.01600
-27.72800

-11616000
123,00 -5 976,579 174151101 Zá^pjam. iachet rýh nebo kolem (riijektů sn^aninou se 

zhutněním
před bel šachtou -31.26*1*1 
za silnici -17,33*1*1

m3 •48.59000

•31.26000
-17,33000

569,00 •11 553.7110 175151101 m3 -19,61581Obsypání potrubí strojné aypartinou bez prohození, 
uloženou do 3 m
předbet šachtou -38.26*1*0,3+{3,14*0,11-0,11*38,26) 
za silnicí -17,33*1*0,3+{3,14*0,11*0.11*24.33)

•15,34120
-4,27461

19Í90] -966,94Založeni lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 
rovlnéavesvahudo 1:5

m2 •48,5900011 161411121

před bet šachtou -31,26*1 -31.26000
-17,33000za silnicí -17,33*1

íaoď -823,2112 213141111 Zřl^i vrstvy z geotextilie v rovM nebo ve sklonu do 1:5 
šdo3m_____________________________

m2 •48,59000]

před bet. šachtou : -31,26*1

tránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, O RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Hipodrom MostW012S:

Více/ménč práceO: 02

R; ZL č. 2/1 Pizené protlaky - spodní, pfas komunikací

P.C číslo položí Název položky MJ CelkemCena / MJMnožství
-17,33000za silmci -17 33*1

-6 427,9d[^451573111 •6,25900 1 027,00m3Lože pod potrubi otevfený výkop ze štérkopisku
•3,B2600
•2,43300

před bet. iadrtou -38 26*1*0 1 
zasunid -24 33*1*0.1

•4 7e4.w|I 14 00572100 Osivo jetelotráva intenzivní víceletá •26,00000 184,00ks
-18.00000
-8,00000

pfijezdová asfalt komuntkace -18 
závodní dráha a cykfostezka -6

•12 029,55{ 15 58331200 átérkopísek netňdéný zásypový -38,80500 310,00t
Začátek provozního součtu 

pfed bet áacbtou -38.26*1*0.1 
za silnici •24.33T0.1
před bet. šachtou -38.26*1*0.3+(3,14*0.1t-0,11*38,26) 
zasikiici -17.33*1*0,3+(3.14*0,11*0,11*24.33)

Konec provozního součtu 
-25,87*1,5

-3,62600
•2,43300

-15,34120
-4,27461

•38.60500
•2 817,68geotextilie netkaná separační, ochranná. fUtračni, drenážní m2 -115,47855 

PP3Q0qM>2
24.4016 69311068

Začátek provozního součtu
-38.26000
-24,33000

před bet. šachtou -38,26*1 
za silnici -24.33*1 

Konec provozního součtu 
-62,59*1,845 -115.47855

•4 099.20-46,00000 85.4018 871251141 Montáž potná>l z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 110 x 10.0 mm________

m
-48,00000odpočet protlaku -48

137S20.MID8: 02 Pffpočet
137 520,00Rtzený zemni protlak délky do 50 m hloubky do 6 m t 

protlačením potrubí vnéjšlho prCt  
hominé tfídv tážiteínostl í a H. sk

48.00000 2 865.0017 141721216 m

48.00000příjezdová asfalt, komunikace 4

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, O RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Hípodrom MostS: W012

Více/méné práce0; 02

R: ZLfi. 2/2 Řízené protlaky • závodní dráha

P.Č. číslo polož! Název položky Cena/MJ CeikemMJ Množství
•sos 718,79OH: 01 odpoe«t

204.00 -4426,601 113107442 Odstraněni podkladu živiftných tl 100 mm pfl pfékopech 
rtroiné Oldo 15 m2

-21.70000m2

odpočet pfekopu u závodní dráhy -21.7*1 -21 70000
730194009 kus 119,00 '238,00Utésnin/ chránlčk/ manžetou DN 300 -2.000002

Nasunuti potnjbni sekce do ocel.chránÍ£ky. [M 300 -133675.00230200123 kus 2 055.003 -65.00000
-12 025.00DMT 01 Demontáž stávajícího ocel. potrubí DN 150 ve výkopu. v6. 

likvidace odtsméni potn^í z ocei.chráničky. pro osazeni 
nového POtnAÍ PEhP 110________________________

-65,00000 185,004 m

-3 002.00Manžeta na chráničky EPDM 110 x 324 mm kus 1501.00273443690 -2.000006
•5391.343Ť;0d132201209 příplatek za lepNost k hloubení rýh $ do 2000 mm v 

hornině tf. 3 ______________
m3 '145.712006

před startovací jámou -19,3*1*1,6
píekop pfed napojením do chráničky (-11.43-6.34)*1*1.6

-30,88000
-31.63200
*83.20000pfekop závodní dráhy *52*1 *1.6

-19 984,40-169,42560 105.507 132251256 Hloubeni rýh nezapažených i do 2000 rran v hornině tfldy 
těžteinostl I. skUDinv 3 obiem do 5000 m3 strojně 
před startovací jámou -19.3*1.3*1.6 
překop před napojením do chráničky (-11.43- 
8.34)*1.3*1 6
pfekop závodní dráhy -52*1.3*1.6

m3

-40.14400
-41.12160

-106.16000
•18 165,92m3 -1B9.42S60 95,909 162301101 Vodorovné přemístěni do 500 m výluipku/s^aniny z 

horniny tf. 1 až 4 na deoonii a zpft_____________
-40.14400
-41,12160

před stertovad jámou -19.3*1.3*1.6 
překop před napojením do chráničky (-11.43- 
8,34ri .3*1,6
překop závodní dráhy -52*1,3*1.6 •106,16000

-47 949,7210 162701105 VedorovněpřemístěnídolOOOOmv^opkuftypanlnyz m3 '182,66560 
hommv tř. 1 až 4 na deponii|

262,50

před startovací jámou -19.3*1.3*1.6 -40.14400
-41,12160překop před napojením do chráničky (-tt.43- 

8.34)*1,3*1.6
pfekop závodní dráhy -52*1,3*1.5 -101,40000

-4 523,99příplatek k vodorovnému premislérV do 10000 m za každý m3 -218,55000 
km do 10(X) m

20.7011 182701109

Začátek provozního součtu
před staitovací jámou -19.3*1*1.6 
překop před napojením do chráničky (-11.43- 
překop závodní dráhy -52*1 *1.6 

Konec provozního součtu 
-145.7*1.5

-30,68000
-31,63200
-83,20000

-218.55000
-11 911.76|66.20(I 12 167101102 [Nakládání výkopku Z hornin tř. 1 až4přBs 100 m3 m3 I -179,936001

-40.14400pted startovací jámou . -19,3*1,3*1,6
překop před napojením do chráničky (-11.43-6.34)*1*1,6
pfekop závodní dráhy -52'1,3*1,6

-31,63200
-108.16000

I m3 I -145.71200| íeiaof '2375,11\n 171201201 jUloienl typaniny na skládky
pted starlovad jámou -19,3*1*1.6 •30,88000

-31,63200
-83.20000

pfekop pfec rjapojenim do chráriičky (-11 43-8,34>*1*1,6 
překop závodní dráhy -52*1*1.6

-60 651,791I 14|171201211 [Pojriatekza uloženi odpadu (sklědkovňé) -218,56500 277,50t
Začátek provozního součtu

Stránka 1 z3Zpracováno programem BUiLOpower S, C RTS, as.



Položkový rozpočet
ÍS: W012 Hipodrom Most

Více/méné prácefO: 02

IR: ZL č. 2/2 Řízené protlaky - závodní úrÉlha

P.č Čisto poioži Název položky CelkemCena/MJMnožstvíMJ
-30,88000
-31,63200
-83.20000

před startovací jámou : -19,3*1’1,6 
překop pfed napojenim cto chránifiky : (-11.43- 
překop závodní dráhy ' -52*1*1.6 

Konec provozního součtu 
-145.71*1.5 -216.56500

■16 802,4215 174151101 Zásyp jam, isehet rýh nebo kolem Objektů sypaninou M m3 >136,60500 
zhutnénim__________________ ________________________________________________

123,00

před startovací jámou -19,3*1*1.5
(rfekop pf^d napojením do chráníčky (•11.43-0.34)*1*1.5

-28.95000
-29.65500
■76.00000překop závodní dráhy -52*1*1,5

-44 136,3716 175151101 569.00Obsypání potrubí sbpjná sypaninou bez prohozeni, 
uJoženoudoSm _________________

m3 •74,93442

-22.28378
-17.11144

před startovací jámou -19,3*1*1,5+(3.14*0,11 *19,3)
překop před napojenim do chráričky -11.43*
8.34’1*1.5+(3.14*0.11'19,77)
překop závodní dráhy -52*1-1.5+<3,14*0.11*62) ■35.53920

16.90 -1 612,29Založeni lučnílto trávnhu výsevem ^chy do 1000 m2 v 
rovlnáa vesvahodo 1:5 ______________________

•01,0700017 181411121 m2

pfed startovací jámou -19,3*1
překop pfed napojenim do chráníčky -11.43-8,34*1

-19,30000
-19.77000
-52.00000překop závodní dráhy -52

} 18 (»57210Q [Osivo jetelotráva mtenávnl vícetoá 164,00 •6 440.00•35,00000kg
příjezdová asfah. komunikace -13 -13,00000

-22.00000závodní dráha a cyklostezka -22
-5646,34|I 19 56331200 Stárkopisek netfidáný zásypový O -18,21400' 310,00;

•3.86000
•3.95400

-10.40000

pfed startovací jámou -19.3*1*0,2
překop před napojením do chráničky (-11,43-8.34)*1 *0,2
pfekop závodní dráhy -52*r0,2

-1 730,3320 213141111 Zřízeni vrstvy z geoteidile v roviná nebo ve sklonu do 1:5 
i do 3 m
pfed startovací jámou -19.3*1
překop před napojením do chráničky : (-11.43>S.34)*1
překop závodní dráhy >52*1

m2 -©1,07000 19,00

-19.30000
■19.77000
-52,00000

•4 099,799eotexlilíe netkaná separačnl, ochranná, ftttreCnI, drenážní m2 
PP 30DQ/m2

24.4021(69311066 -168,02ÍÍ5^

Začátek provozního součtu 
pfed atartovaci jámou -19.3*1 
překop před napojením do chráničky (-11,43-6,34)*1 
pfekop závodní dráhy -52*1 

Korrec provozního součtu

-19.30000
-19.77000
-52.00000

Začátek provozního součtu 
Mezisoučet

Konec provozního součtu
přepočtené koeficientem množství -91.07*1.845 -168.02415

-32 761.941I 22 461573111 [Lože pod potrubí otevřený výkop ze štérkoplsku [ m3 •31.920001 1 027,00
příjezdová asfalt komunikace -6.72 -6.72000

■25.20000Závodní dráha a cyklostezka -25.2
1 231564671116" (Podkladze WrkodrtéSDtl. 300'mm •21.700001 397,001 -6614,90m2

-21,70000odpočet pfekopuu závodní dráhy -21.7*1

Stránka 2z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, O RTS, a.s.



Položkový rozpočet
W012 Hípodrom MostS;

Vlce/méné práce0. 02

R: ZL 6.2/2 Řízené protlaky - závodní dráha

Čísk) položí Název položky Cena/MJ CelkemMJ MnožstvíP.č
160.50 -20 223.00'42396012.A 'Ož^fmka ON 100 mm -126.00000kus24
65.40 •15 372,00Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 

svařovaných r^a tupo D 110 x 10,0 mm________
-180.0000025 871251141 m

-180.00000odpočet protlaku: -180
258,50 -5 600,45Vyspraven/ krytu komuníkac/ po přMopech plochý přes 15 m2 

m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 50 mm
-21,7000026 57234H11

-21,70000odpočet překopu u závodní dráhy -21.7*1
-8 039.6527 572341112 Vyspravení krytu komunikaci po překopech plochy přes 15 m2 

m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 70 mm
•21,70000 370,50

-21,70000odpočet p/ekopu u závodní dráhy -21,7*1
^ 071251141 jMontáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 

______ isvařovanvch na tuno D110 x 10,0 mm________
-7 777.38-91,07000 85,40m

-19.30000
-19,77000
-52.00000

přeď startovací jámou -19.3
překop před napojením do chrámčky -11,43-8.34 
pfekop závodní dráhy -52

-2412,001^ 699721112 SignaHzačnl vodič ĎN nad 150 mm na potrubí 13.40-180,00000m
závodní dráha a cyklostezka -160 -160.00000

503 765,00Dii: 02 PRpo6et
8 141721215 řízený zemní protliUt délky do 50 m hloubky do 6 m š 

protlačením potrubí vné^ího prúméru vrtu do 225 mm v 
i IhominA ^ ^ 1 ai 4

závodní dráha a cyklostezka 180

170,00000 2 865,00 487 050.00m

180.00000
•10,00000odpočet protlaku -10
170,00000 25,00 4 250.0030 899721112. [Stgnaíizační vodič (ocelové lanko) m
170 00000závodní dráha a cyklostezka 170

7136.007136,00'99301000000( KLAPKA ŽABÍ 100 1,0000031 ks
2 873,001.00000 2 873.000400100110K PRIRUBA S2000 100/11032 ks

4.00000 716,0033 877262121 Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 125 mm kus 179,00
2.00000 670,00 1 740,0034 28613050.M Koleno 90* d 110 mm PE 100 +GF+ kus

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUiLDpower S, O RTS, a.s.


